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Page 1 of 2
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Periodo

1000  7,466,341.72  619,311,497.21  499,231,675.20  127,546,163.73  120,079,822.01ACTIVO

1100  2,243,116.60  523,738,877.71  430,498,052.84  95,483,941.47  93,240,824.87ACTIVO CIRCULANTE

1110  834,434.26  216,226,264.79  188,979,182.93  28,081,516.12  27,247,081.86EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  834,434.26  216,226,264.79  188,979,182.93  28,081,516.12  27,247,081.86BANCOS / TESORERÍA

1120  1,408,682.34  280,408,887.10  223,841,986.74  57,975,582.70  56,566,900.36DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O 

EQUIVALENTES

1122  0.00  215,310,659.96  215,310,659.96  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  1,408,682.34  65,033,475.47  8,468,732.23  57,973,425.58  56,564,743.24DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  61,978.23  61,978.23  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.00  2,773.44  616.32  2,157.12  2,157.12OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  0.00  27,103,725.82  17,676,883.17  9,426,842.65  9,426,842.65DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  1,350,000.00  1,150,000.00  200,000.00  200,000.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1134  0.00  25,753,725.82  16,526,883.17  9,226,842.65  9,226,842.65ANTICIPO A CONTRATISTAS POR OBRAS PÚBLICAS 

A CORTO PLAZO

1200  5,223,225.12  95,572,619.50  68,733,622.36  32,062,222.26  26,838,997.14ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  3,895,170.93  95,471,143.21  68,733,622.36  30,632,691.78  26,737,520.85BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  200,000.00  0.00  0.00  200,000.00  0.00TERRENOS

1233  3,595,170.93  0.00  0.00  3,595,170.93  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1234  20,000.00  0.00  0.00  20,000.00  0.00INFRAESTRUCTURA

1235  0.00  95,471,143.21  68,733,622.36  26,737,520.85  26,737,520.85CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO
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1239  80,000.00  0.00  0.00  80,000.00  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  1,867,719.69  101,476.29  0.00  1,969,195.98  101,476.29BIENES MUEBLES

1241  565,387.28  101,476.29  0.00  666,863.57  101,476.29MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  8,400.00  0.00  0.00  8,400.00  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y 

RECREATIVO

1243  50,332.41  0.00  0.00  50,332.41  0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 

LABORATORIO

1244  1,243,600.00  0.00  0.00  1,243,600.00  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1260 -539,665.50  0.00  0.00 -539,665.50  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -122,640.65  0.00  0.00 -122,640.65  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1262 -800.00  0.00  0.00 -800.00  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE 

INFRAESTRUCTURA

1263 -416,224.85  0.00  0.00 -416,224.85  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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